ACIKLAMA

GENEL KAMU
HIiZMETLERI

SAVUNMA HiZMETLERI
KAMU DUZENi VE
GUVENLIK HiZMETLERI

SAGLIK HiZMETLERI

DINLENME, KULTUR VE
DIN HIZMETLERI

EGITIM HiZMETLERI

GENEL TOPLAM

01

PERSONEL
GIDERLERI

2.395.000

(0]

SGK.NA
DEVLET
PRIiMi
GID.

368.000

03

MAL/

GiD.

2.051.000

2011 MALI YILI FONKSIYONEL VE EKONOMIK SINIFLANDIRMA DUZEYINDE
BUTCE TEKLIFi

(0135)

CARI

HiZM ALIM TRANSFER

LER

963.000

o/

0

2.000

(o,

o/

0

1.647.500

(o,

o/

0

0

135.000

24.000

8.000

18.667.000

21.197.000

2.567.000

2.959.000

3.178.500

6.887.000

SERMAYE TOPLAM
GIDERLERI

2011 MALI YILI GELIiR BUTCESI

Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri

Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler

Diger Gelirler
GENEL TOPLAM

04.01.2013 Stratejl Gelistinme Batve Baskanligl



